Matérias do Expediente

Matéria Ementa Situação

1 - PROJETO DE LEI nº 7 de 2024
Processo: -
Autor: Prefeitura Municipal de Mário
Campos - PMMC 

Autoriza  a  abertura  de  crédito
adicional  suplementar  ao  Orçamento
Geral  do  Município  no  valor  de  R$
958.409,49 (novecentos e cinquenta e
oito mil e quatrocentos e nove reais e
quarenta e nove centavos) e dá outras
providências 

Aguardando parecer da Procuradoria

2 - MOÇÃO nº 4 de 2024
Processo: -
Autor: Daniela Agostinho 

Moção de Congratulações e Aplausos
as Cantineiras e cozinheiras da Cidade
de Mário Campos.

[...]

e dá outras providências. 

Parecer favorável da comissão

4 - PROJETO DE LEI nº 6 de 2024
Processo: -
Autor: Prefeitura Municipal de Mário
Campos - PMMC 

Autoriza  a  abertura  de  crédito
adicional  suplementar  ao  Orçamento
Geral  do  Município  no  valor  de  R$
2.551.700,00  (dois  milhões  e
quinhentos  e  cinquenta  e  um  mil  e
setecentos  reais)  e  dá  outras
providências. 

Parecer favorável da comissão

5 - MOÇÃO nº 1 de 2024
Processo: -
Autor: Ludimila Diretora 

Concede Moção de Congratulações e
Aplausos em Homenagem às Mulheres
que fizeram e fazem parte da história
de Mário Campos.